ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   28.11.2022                                                                                                            № 35
Решение
«О внесении изменений в  решение Совета Куяновского сельского поселения № 2 от 25.01.2022 г. «Об утверждении плана приватизации (продажи) муниципального имущества Куяновского сельского поселения на 2022 год»

       Рассмотрев представленный администрацией Куяновского сельского поселения план приватизации (продажи)  муниципального имущества Куяновского сельского поселения на 2022 год, руководствуясь Уставом муниципального образования Куяновское сельское поселение, статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет решил:

1.Внести изменение в план приватизации имущества в решение Совета Куяновского сельского поселения № 2 от 25.01.2022 г. «Об утверждении плана приватизации (продажи)  муниципального имущества Куяновского сельского поселения на 2022 год», изменив и дополнив  следующим пунктом План (Программу) приватизации (продажи) муниципального имущества Муниципального образования Куяновское сельское поселение на 2022 г.:

· ГАЗ 2705 2012 г.в. (дополнение к плану (Программе) приватизации (продажи) муниципального имущества Муниципального образования Куяновское сельское поселение на 2022 г.; Пункт 2);

2. Обнародовать настоящее Решение в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте муниципального образования Куяновское сельское поселение в сети «Интернет» https://kuyanovskoe.ru/.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Куяновского сельского поселения                                                                    Е.Л.Юрков
Приложение к решению Совета

№ 35 от 28.11.2022 г.

План (Программа) приватизации (продажи) муниципального имущества

 муниципального образования Куяновское сельское поселение на 2022 г.
	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Адрес объекта приватизации
	Планируемый способ приватизации
	Планируемые доходы в бюджет поселения (тыс. руб.)
	Год продажи

	1
	Автомобиль УАЗ 315192 2003 года выпуска, VIN ХТТ31519230560270
	-
	Аукцион
	116
	2022

	2
	Автомобиль ГАЗ 2705 2012 г.в., VIN X96270500C0733486
	-
	Аукцион
	200
	2022

Глава поселения                                                                                                                              ________________ Е.Л.. Юрков